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AplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigen

Activo

Activo Circulante

0.00181,158,580.39Efectivo y Equivalentes 3,673,484.93 0.00 0.00184,832,065.32 0.00 0.00 0.00184,832,065.32

28,447,237.690.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 39,618,481.25 0.00 28,447,237.6939,618,481.25 0.00 0.00 28,447,237.6939,618,481.25

32,331,014.500.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios 663,467.79 0.00 32,331,014.50663,467.79 0.00 0.00 32,331,014.50663,467.79

0.000.00Inventarios 0.00 82,889.38 82,889.380.00 0.00 0.00 82,889.380.00

1,663,697.210.00Almacenes 0.00 5,055,097.24 6,718,794.450.00 0.00 0.00 6,718,794.450.00

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 8,185,059.16 8,185,059.160.00 0.00 0.00 8,185,059.160.00

0.000.00Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

Activo No Circulante

448,359.020.00Inversiones Financieras a Largo Plazo 331,564.40 0.00 448,359.02331,564.40 0.00 0.00 448,359.02331,564.40

0.000.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 29,541.01 29,541.010.00 0.00 0.00 29,541.010.00

197,309,765.770.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 114,580,950.30 311,890,716.070.00 0.00 0.00 311,890,716.070.00

0.007,812,990.25Bienes Muebles 0.00 2,056,723.60 2,056,723.607,812,990.25 0.00 0.00 2,056,723.607,812,990.25

37,692.360.00Activos Intangibles 0.00 2,490,907.69 2,528,600.050.00 0.00 0.00 2,528,600.050.00

29,294,316.910.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 0.00 86,013,709.46 115,308,026.370.00 0.00 0.00 115,308,026.370.00

0.000.00Activos Diferidos 0.00 169,410.64 169,410.640.00 0.00 0.00 169,410.640.00

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

Pasivo

Pasivo Circulante

0.0054,277,452.37Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 35,396,332.48 35,396,332.4854,277,452.37 0.00 0.00 35,396,332.4854,277,452.37

15,324,424.340.00Documentos por Pagar a Corto Plazo 9,284,110.87 0.00 15,324,424.349,284,110.87 0.00 0.00 15,324,424.349,284,110.87

0.00690,823.88Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 24,553,571.43 24,553,571.43690,823.88 0.00 0.00 24,553,571.43690,823.88

0.000.00Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo 1,630,663.44 0.00 0.001,630,663.44 0.00 0.00 0.001,630,663.44

0.006,092,687.16Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto
Plazo

0.00 0.00 0.006,092,687.16 0.00 0.00 0.006,092,687.16

0.000.00Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 13,620.00 13,620.000.00 0.00 0.00 13,620.000.00

Pasivo No Circulante

0.000.00Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

33,542,028.020.00Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 14,523,809.52 48,065,837.540.00 0.00 0.00 48,065,837.540.00

0.000.00Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo
Plazo

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Provisiones a Largo Plazo 5,541,217.41 0.00 0.005,541,217.41 0.00 0.00 0.005,541,217.41

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

0.000.00Aportaciones 40,356,902.57 0.00 0.0040,356,902.57 0.00 0.00 0.0040,356,902.57

0.0020,748,660.43Donaciones de Capital 363,000.00 0.00 0.0021,111,660.43 0.00 0.00 0.0021,111,660.43

0.000.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 3,120,127.95 3,120,127.950.00 0.00 0.00 3,120,127.950.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

0.00245,011,250.15Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 17,678,829.30 0.00 0.00262,690,079.45 0.00 0.00 0.00262,690,079.45

235,982,542.630.00Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 11,003,469.47 246,986,012.100.00 0.00 0.00 246,986,012.100.00

0.000.00Revalúos 2,482.49 0.00 0.002,482.49 0.00 0.00 0.002,482.49

0.000.00Reservas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 266,522.36 266,522.360.00 0.00 0.00 266,522.360.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Publica/Patrimonio

0.000.00Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00


